
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 

konaného dne 26.4.2017 

26/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu starostky 

 

27/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí informace Ing. Renaty Ryšánkové v souvislosti  

                s projektem Pošta Partner  

 

28/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                závěrečný účet Městyse Doubravice nad Svitavou za rok 2016                

                – s výhradou 

 

 29/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou přijímá  

                 nápravná opatření v souvislosti se závěrečným účtem  

                 Městyse Doubravice nad Svitavou, které je přílohou zápisu 

 

30/2017 – Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                 účetní závěrku Městyse Doubravice nad Svitavou za rok 2016 

 

31/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse  

                za rok 2016 

 

32/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku základní školy za rok 2016 

 

33/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                závěrečný účet Základní školy Doubravice nad Svitavou za rok  

                2016 s tím, že zisk ve výši 19 344,93 Kč bude rozdělen takto:     

                14 344,93 Kč bude převedeno do rezervního fondu základní  

                školy a  5 000,00 Kč bude převedeno do fondu odměn  

                základní školy 

 

34/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                účetní závěrku mateřské školy za rok 2016 

 

 

 

 



35/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                závěrečný účet Mateřské školy Doubravice nad Svitavou za  

                rok 2016 s tím, že zisk ve výši 9 795,17 Kč bude rozdělen                

                takto:                      

                9 795,17  Kč bude převedeno do rezervního fondu mateřské  

                školy a do fondu odměn mateřské školy bude převedeno 0,-  

                Kč 

36/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad  

                Svitavou č. 1/2017, které je přílohou tohoto zápisu 

 

37/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou                                

                č. 2/2017, které je přílohou tohoto zápisu 

 

38/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočet Svazku obcí Doubravice nad Svitavou,  

                Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic na rok 2017 

 

39/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí závěrečný účet Svazku obcí Doubravice nad Svitavou,  

                Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic za rok 2016 
 

40/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí dodatek ke stanovám Svazku obcí Doubravice nad  

                Svitavou, Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic ve znění:                                                       

Dodatek č. 1 ke stanovám Svazku obcí Doubravice nad Svitavou, 
Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic – Postavení a působnost valné 
hromady Pravomoc VH v článku V, odstavec 1. A/ stanov bude nově 
doplněna položka d):  
d) VH schvaluje rozpočet, rozpočtová opatření, účetní závěrku                               
a závěrečný účet Svazku obcí Doubravice nad Svitavou, Kuničky, Obora 
a Újezd u Boskovic   
 

41/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje   

                prodej části pozemku p.č. 3551/20 (51/3), ostatní plocha,                           

                o výměře 8 m2 v k.ú. Doubravice nad Svitavou, zapsaného na  

                LV 10001 vedeném pro Městys Doubravice nad Svitavou                         

                u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje, Katastrální  

                pracoviště Blansko, vytyčeného geometrickým plánem                                                                  

                č. 743-11012/2017, zpracovatel geometrického plánu – firma  

                GB – geodézie, spol. s.r.o.  



 

42/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                zapojení Městyse Doubravice nad Svitavou do projektu  

                „Integrovaný protipovodňový varovný systém Jihomoravského  

                kraje“ 

 

43/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu předsedy kontrolního výboru, pana Milana  

                Hubeného 
 

44/2017 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                dodatek ke stanovám DSO Svitava ve znění:  

Dodatek ke stanovám DSO Svitava – Postavení a působnost         

valné hromady                                                                                                              

Pravomoc VH v bodě č. 2 stanov bude nově doplněna položka:                                                                          

n) schvalovat účetní závěrku a závěrečný účet.  

 

45/2017 – Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje     

                 smlouvu o zřízení věcného břemene č.: PV-        

                 014330039281/001 mezi Městysem Doubravice nad Svitavou  

                 jako povinným a firmou E.ON Distribuce a.s. jako oprávněným  

                 v předloženém znění, týkající se pozemku parc. č. 6591 v k.ú.  

                 Doubravice nad Svitavou, na kterém je realizována stavba  

                 pod názvem „Doubravice, s.ú. DS stolařství Šimák“. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


